Wyennensis sicut lector Johannes Medici. Item lector Voyspergensis sicut fr. Petrus Krummer.

Sequuntur studentes in provincia et extra. Item studentes theologie pro ultimo anno in Colonia sicut fratres Petrus de Menigon et Fridericus Schesker. Item studentes theologie pro primo anno vocata et magister nouiciorum Nirenbergensis sicut fr. Petrus Truck. Item studentes theologie pro primo anno vacante et predicator Baberbergensis fr. Eucharis Figer. Item informatores philosophiæ et logice per hyemem in Wyenna sicut fratres Johannes Geyer, Johannes Marchdorf et Johannes de Monte. Item studentes philosophiæ pro ultimo anno Tholozæ sicut fr. Johannes Duchs. Item studentes philosophiæ pro ultimo anno Wyenne sicut fr. Michael Dyan. Item studentes philosophiæ in Anglia per hyemem sicut fratres Johannes Kruass et Johannes Lehrer. Item studentes philosophiæ pro primo anno Wyenne sicut fr. Johannes Platow. Item studentes simpliciter logice et grammaticæ pro tertio anno sicut fratres Sebastianus Knopf de Nirenberga, Mathias Schrey de Rotenberga, Johannes Wilpeter de Wyenna, Johannes de Baberberga, Mathias Etanger de Strabingia et Johannes Tinctoris de Wyennberga. Item studentes grammaticæ et logice Wyenne pro secundo anno sicut fratres Hieronymus Episcopo de Baberberga et Wilhelmus de Rosbach. Item studentes simpliciter grammaticæ et logice Wyenne sicut fr. Johannes Heydingfeld de Herbipol.

Sequuntur ordinationes seu statuta provincialia predicti capituli edita per priorem provincialium Johannem McHerstal et diffusiones collecta ex antiquis et aliis de nouo apposta pro honestate et utilitate provincie. Item

ordinatus et profectus in virtute sancte obediencie omnibus prioribus locis, quod ipsi cum corde subditi sint, diligentes in clero distincte et integre ministerio et ceteris huius curando, quousmodum in capitulis curie Romane editis expressis habetur a. s. m.

Am Anfang der ersten Wahl hat dieser erste Papst über das Jahr 1384 einige Bemerkungen von der Wahl der Provinzialen Joh. Hergersheim bezeugt und was gegen denselben steht:

Memorandum, quod ante hanc tabulam capitulorum provinciarum expressit tabula, que fuit incepta sub provinciali Eberhardo Hergersheim de consensu Bauerspergers anno domini M. CCC. XXVII et duravit usque ad annum domini M. CCC. LXXXIII, in quo fuit celebratum capitulum provinciale Bolenburgense, prout inferius folio quarto sequitur,

Memorandum, quod anno domini M. CCC. XLVIII facta est divisio provincie totius Alamanie ordinis nostri scil. austrum Carinthiarum in duas provincias scil. Alamanie inferioris et superioris per venerandum patrem Raymundum de Grossa provincie Northeimense patrem generalem in capitulo Motensi in hunc modum celebrata. In quo primo provinciale fuit electus dicte provincie Alamanie superioris frater Conradus de Neuburg, qui totum provinciam duodecim annos etc. Dant selgi die Wahltag dieser Nachfolger von denselben Wahl hat zum ersten Provincial, deren Namen und Wahlort steht: